PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRABALHO, HABITAÇÃO, ASSISTÊNCIA e DEFESA SOCIAL

EDITAL N° 002/2023 - COMDICAF

ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE

FUNDÃO/ES

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Secretária Municipal de Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social, juntamente

com o Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Fundão/ES - COMDICAF, e com os demais membros da Comissão Especial Eleitoral e

com os demais membros da Comissão Especial Eleitoral, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA especificada no Edital N° 002/2023 – COMDICAF,

referente ao processo de escolha de Conselheiros Tutelares do município de Fundão/ES,

conforme descrito a seguir:

CANDIDATOS NOTAS

Debora Rocha Brito  60

Ana Mônica Correia da Conceição Reginaldo  56

Elizabeth de Sousa Miranda Paulo  52

Joedima De Souza Xavier 48

Regina Marta da Conceição Cisquini  48

Nilza da Penha Loss Pugnal  36

Ione Amancio Samora  36

Adriana Rocha Pereira  28

Crisomar Lima de Lima  20

Fundão/ES, 03 de julho de 2023.

LUCIANO DE OLIVEIRA ALVES
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICAFR

BÁRBARA DA SILVA ALVES

Secretária de Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social –
SETHADES